关于召开深圳市科普教育基地联合会天
文科普教育专业委员会第一次工作会议的

通知
各有关单位：

定于 6月 4日召开深圳市科普教育基地联合会天文科普

教育专业委员会第一次工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议议题

关于如何推广天文科普教育相关内容讨论会

二、会议时间

6 月 4 日周四 10:00-12:00

三、会议地点

福田区上步路科技大厦（科学馆 A 出口）深圳市科协 901

会议室

四、与会人员

出席人员：详见附件一《拟与会人员名单》

深圳市科普教育基地联合会

2020 年 6 月 2 日

（联系人：丘永红，联系电话：83231425，15602398066）

深圳市科普教育基地联合会
深科教联〔2020〕057 号

附件一：拟与会人员名单（ 按照拼音顺序排名）

1、梅林（深圳市天文台副研究员）

2、方雪梅（南山区青少年活动中心活动部部长）

3、倪扬（深圳市科学馆外聘天文教师）

4、梁昌龙（深圳市宇航科普协会专职物理教师）

5、李百乐（深圳博物馆天文博士）

6、柳进才（深圳市科技馆天文台硕士）

7、龚湘玲（深圳市教科院教研中心副主任）

8、何力钧（西安交通大学原天文协会会长）

9、胡震寰 （深圳市第二实验学校天文教师）

10、辛世民（深圳市科普教育基地联合会秘书长）

11、夏云兰（深圳中学原天文教师）

12、郑建川 （深圳市天文台太阳物理博士）

13、石兰涛（哈尔滨天文馆首任馆长、中学科技高级教师）

14、孙兆伟（深圳市天文学会创会理事）

15、孙毓睿（宝安第一外国语学校教师）

16、伍树人（深圳实验学校原天文台负责人、中学地理高级

教师）

17、王栋（深圳市天文台太阳物理博士）

18、王玉春（龙岗区平岗中学教师）

		2020-06-03T11:02:10+0800